
20/06/2024



Bordereau d'acquittement de transaction

Collectivité : Lambersart
Utilisateur : PASTELL Plateforme

Paramètres de la transaction :

Numéro de l'acte : D20240129

Objet : Avenant à l?accord cadre de services, passé en

procédures d?appel d?offres ouvert avec le groupement

d?entreprises solidaires dont le mandataire est

l?association La Sauvegarde du Nord pour le marché de

service d?entretien des espaces verts et du patrimoine

arboré (lot 2)Type de transaction : Transmission d'actes

Date de la décision : 2024-06-20 00:00:00+02

Nature de l'acte : Contrats, conventions et avenants

Documents papiers complémentaires : NON

Classification matières/sous-matières : 1.1 - Marchés publics

Identifiant unique : 059-215903287-20240620-D20240129-CC

URL d'archivage : Non définie

Notification : Non notifiée

Fichiers contenus dans l'archive :

Fichier Type Taille

Enveloppe métier text/xml 1.1 Ko

   Nom métier : 059-215903287-20240620-D20240129-CC-1-1_0.xml

Document principal (Document contractuel) application/pdf 437.1 Ko

   Nom original : D20240129.pdf

   Nom métier :

99_DC-059-215903287-20240620-D20240129-CC-1-1_1.pdf

Cycle de vie de la transaction :

Etat Date Message

Posté 20 juin 2024 à 14h00min59s Dépôt initial

En attente de transmission 20 juin 2024 à 14h01min04s Accepté par le TdT : validation OK

Transmis 20 juin 2024 à 14h03min19s Transmis au MI

Acquittement reçu 20 juin 2024 à 14h03min24s Reçu par le MI le 2024-06-20

Page 1


